2020 年 3 月 27 日

各 位

双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（ ）内は旧職

4/1 ビジネスイノベーション推進

担当本部長補佐

八田 吉蔵 （ビジネスイノベーション推進室

長）

4/1 ビジネスイノベーション推進

室長

宮内 秀雄 （ビジネスイノベーション推進担

当本部長補佐）

5/1 自動車本部長補佐 久保 哲也 （自動車第二部長）

5/1 自動車第二部長 大橋 慶太
（Administradora

ア ド ミ ニ ス ト ラ ド ー ラ

 Afasa
ア フ ァ サ

 S.A.

De. C.V.  出向

取締役執行役員）

5/1 兼 双日米国会社サンノゼ出張

所長

塚本 充彦 米州 CFO

兼 双日米国会社 CFO

兼 米州 CAO ※1

兼 米州企画  ※1

兼 双日米国会社 CAO ※1

6/1 米州総支配人補佐

兼 双日米国会社サンノゼ出張

所長

八田 吉蔵 （ビジネスイノベーション推進担

当本部長補佐） ※2

※1 5月 1日付就任（2/28発表）

※2 4月 1日付

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404